
Clas Nº Piloto Concursante Categoría Cat Clas N.V. V.R. Tiempo Dif 1º Dif Ant. Km/h

1 61 Jagrat Detroja FENOLLOSA BELTRAN, VICENTE ALEVIN MICROMAX A 1 9 8 1:02.243 74.0

2 89 Daniel Mirón Lorente KART REPUBLIC SPAIN MINI X30 MX 1 9 4 1:02.337 0.094 0.094 73.9

3 18 Elvis Krasauskas AUTOMÓVIL CLUB EL EJIDO ALEVIN MICROMAX A 2 9 6 1:02.345 0.102 0.008 73.9

4 45 Nicola Cassiano Stanley Lopez GTS RACING ENERGY ESPAÑA ALEVIN MICROMAX A 3 9 9 1:02.539 0.296 0.194 73.6

5 35 Oliver Doctor Moran S.L.K. RACING ACADEMY ALEVIN MICROMAX A 4 9 7 1:02.787 0.544 0.248 73.3

6 30 Unai Marcos Diez DMK RACING TEAM ALEVIN MICROMAX A 5 9 9 1:03.245 1.002 0.458 72.8

7 50 Alex Muñiz Mateos 100X100 KART ALEVIN MICROMAX A 6 9 5 1:03.498 1.255 0.253 72.5

8 58 Heliodoro Muñoz Valenzuela DMK RACING MADRID ALEVIN MICROMAX A 7 9 9 1:03.650 1.407 0.152 72.3

9 84 Dario Sanchez Galvez SANCHEZ FERNANDEZ, PEDRO ALEVIN MICROMAX A 8 7 5 1:03.705 1.462 0.055 72.3

* PENALIZACIONES

ANULADO MEJOR TIEMPO DORSAL 18 ARTICULO 3.7 REGLAMENTO CMK
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Clas Nº Piloto Concursante Categoría Cat Clas N.V. V.R. Tiempo Dif 1º Dif Ant. Km/h

Categoría ALEVIN MICROMAX
1 61 Jagrat Detroja FENOLLOSA BELTRAN, VICENTE ALEVIN MICROMAX A 1 9 8 1:02.243 74.0

2 18 Elvis Krasauskas AUTOMÓVIL CLUB EL EJIDO ALEVIN MICROMAX A 2 9 6 1:02.345 0.102 0.102 73.9

3 45 Nicola Cassiano Stanley Lopez GTS RACING ENERGY ESPAÑA ALEVIN MICROMAX A 3 9 9 1:02.539 0.296 0.194 73.6

4 35 Oliver Doctor Moran S.L.K. RACING ACADEMY ALEVIN MICROMAX A 4 9 7 1:02.787 0.544 0.248 73.3

5 30 Unai Marcos Diez DMK RACING TEAM ALEVIN MICROMAX A 5 9 9 1:03.245 1.002 0.458 72.8

6 50 Alex Muñiz Mateos 100X100 KART ALEVIN MICROMAX A 6 9 5 1:03.498 1.255 0.253 72.5

7 58 Heliodoro Muñoz Valenzuela DMK RACING MADRID ALEVIN MICROMAX A 7 9 9 1:03.650 1.407 0.152 72.3

8 84 Dario Sanchez Galvez SANCHEZ FERNANDEZ, PEDRO ALEVIN MICROMAX A 8 7 5 1:03.705 1.462 0.055 72.3

Categoría MINI X30
1 89 Daniel Mirón Lorente KART REPUBLIC SPAIN MINI X30 MX 1 9 4 1:02.337 73.9

* PENALIZACIONES
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Num/ 
Vta 18 30 35 45 50 58 61 84 89

1 10:20:28.32
0

10:20:13.81
6

10:20:12.94
9

10:20:14.56
9

10:20:28.13
5

10:20:15.43
1

10:20:14.29
8

10:22:05.79
8

10:20:28.58
72 1:06.785 1:09.535 1:06.576 1:06.647 1:08.768 1:08.032 1:06.687 1:13.432 1:06.693

3 1:02.967 1:05.990 1:03.596 1:03.610 1:04.547 1:06.121 1:03.168 1:03.996 1:04.630

4 1:02.504 1:04.427 1:03.306 1:02.889 1:03.527 1:12.790 1:02.700 1:03.714 1:02.337
5 1:02.829 1:05.540 1:03.695 1:02.967 1:03.498 1:04.320 1:03.207 1:03.705 1:02.781

6 1:02.345 1:04.098 1:03.116 1:03.187 1:03.926 1:04.266 1:04.835 1:03.841 1:02.577

7 1:02.261 1:03.745 1:02.787 1:02.768 1:03.658 1:04.582 1:02.512 1:03.957 1:02.455

8 1:02.795 1:03.816 1:02.797 1:02.575 1:03.778 1:04.718 1:02.243 1:03.090

9 1:02.519 1:03.245 1:02.808 1:02.539 1:03.610 1:03.650 1:02.369 1:02.979
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Mejor 1 Mejor 2 Mejor 3 Mejor 4 Mejor 5

Clas Nº Piloto Concursante Categoría Cat Tiempo Vta. Tiempo Vta. Tiempo Vta. Tiempo Vta. Tiempo Vta.

1 61 Jagrat Detroja FENOLLOSA BELTRAN, VICENTE ALEVIN MICROMAX A 1:02.243 8 1:02.369 9 1:02.512 7 1:02.700 4 1:03.168 3

2 89 Daniel Mirón Lorente KART REPUBLIC SPAIN MINI X30 MX 1:02.337 4 1:02.455 7 1:02.577 6 1:02.781 5 1:02.979 9

3 18 Elvis Krasauskas AUTOMÓVIL CLUB EL EJIDO ALEVIN MICROMAX A 1:02.345 6 1:02.504 4 1:02.519 9 1:02.795 8 1:02.829 5

4 45 Nicola Cassiano Stanley Lopez GTS RACING ENERGY ESPAÑA ALEVIN MICROMAX A 1:02.539 9 1:02.575 8 1:02.768 7 1:02.889 4 1:02.967 5

5 35 Oliver Doctor Moran S.L.K. RACING ACADEMY ALEVIN MICROMAX A 1:02.787 7 1:02.797 8 1:02.808 9 1:03.116 6 1:03.306 4

6 30 Unai Marcos Diez DMK RACING TEAM ALEVIN MICROMAX A 1:03.245 9 1:03.745 7 1:03.816 8 1:04.098 6 1:04.427 4

7 50 Alex Muñiz Mateos 100X100 KART ALEVIN MICROMAX A 1:03.498 5 1:03.527 4 1:03.610 9 1:03.658 7 1:03.778 8

8 58 Heliodoro Muñoz Valenzuela DMK RACING MADRID ALEVIN MICROMAX A 1:03.650 9 1:04.266 6 1:04.320 5 1:04.582 7 1:04.718 8

9 84 Dario Sanchez Galvez SANCHEZ FERNANDEZ, PEDRO ALEVIN MICROMAX A 1:03.705 5 1:03.714 4 1:03.841 6 1:03.957 7 1:03.996 3
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Vta Hora Día T Sesion Nº Piloto Concursante Categoría Cat TIempo Km/h

2 10:21:19.525 1:19.525 35 Oliver Doctor Moran S.L.K. RACING ACADEMY ALEVIN MICROMAX A 1:06.576 69.2
3 10:22:23.121 2:23.121 35 Oliver Doctor Moran S.L.K. RACING ACADEMY ALEVIN MICROMAX A 1:03.596 72.4
3 10:22:24.153 2:24.153 61 Jagrat Detroja FENOLLOSA BELTRAN, VICENTE ALEVIN MICROMAX A 1:03.168 72.9
3 10:22:38.072 2:38.072 18 Elvis Krasauskas AUTOMÓVIL CLUB EL EJIDO ALEVIN MICROMAX A 1:02.967 73.1
4 10:23:26.853 3:26.853 61 Jagrat Detroja FENOLLOSA BELTRAN, VICENTE ALEVIN MICROMAX A 1:02.700 73.4
4 10:23:40.576 3:40.576 18 Elvis Krasauskas AUTOMÓVIL CLUB EL EJIDO ALEVIN MICROMAX A 1:02.504 73.7
4 10:23:42.247 3:42.247 89 Daniel Mirón Lorente KART REPUBLIC SPAIN MINI X30 MX 1:02.337 73.9
8 10:27:39.650 7:39.650 61 Jagrat Detroja FENOLLOSA BELTRAN, VICENTE ALEVIN MICROMAX A 1:02.243 74.0
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